Sc̄da ē eorū q̄ dicūt hoīez illū ex tribus sub- statiōib̄ vel duab⁹ naturis p̄stare: et hunc fa- tentur vñā esse psonā an incarnationē sum- plicē t̄m/ s̄ in incarnationē cōpositā: et au- ctořtates quibus se muniunt/ pponit.

Tertia ē eorū q̄ nō solū psonā ex naturē cō- positā negat/ s̄ etiā aliquē hoīez v̄l aliquā fm̄ ibi ex aia et carne cōpositā diffitēt: et sic duo illa. s̄. carnē et aiazv̄bo vñita dicūt: vt nō ex illis aliq̄ fm̄ vñita cōponere: sed illis duob⁹ velut īdūmetō de⁹ vestire tur: vt mortalib⁹ oculis appareret/ qui rati- onē incarnationis fm̄ habitū accipiunt.

Deinde auētes iducit qb̄ hec sīa roboraſ.

¶ Quattuor species habitus distinguunt. vi. 7.

Deinde q̄ singul̄ sentētū aduersari vident̄.

Ex q̄ sensu dicit̄ christ⁹ p̄destinat⁹. (ponit).

Q̄ non debet dici homo dominicus.

An diuina natura debeat dici nata d̄ xgie. vi. 8.

De gemina natuitate christi q̄bus nat⁹ est.

De adoratiōe exhibēda hūanitati christi vi. 9.

An christus fm̄ q̄ hō sit adoptiū filius. vi. 10.

An psona vel natura predestinata sit.

¶ Utrum Christus sit creatus vel factus. vi. 11.

De perfidia et pena Arrij.

An homo ille semp fuerit. (genere Adq. vi. 12.

An de⁹ aliū sumere potuerit v̄l aliūde q̄ de

Si hō ille potuerit peccare/ v̄l nō esse deus.

Si de⁹ potuerit assūmē hoīez ī sexu m̄liebri

¶ De sapiētia et ḡra christi hoīis: an ī eis p̄si vi. 13.

Si anima christi habuit (cere potuerit. vi. 14.

sapiētia parē cū deo: et si oīa scit que deus.

Quare de⁹ nō dedit illi aīe potentia oīm vt

¶ De hoīis defectib⁹ q̄s assūpsit ch̄fs (sciaſ vi. 15.

De p̄passiōe et passione timoris vel tristicie.

De q̄busdā caplīs hylarī obſcurī: qb̄ a car-

ne christi dolores passiōis ſtimoueri vident̄

De tristicia Christi et ei⁹ cā fm̄ eundē.

¶ An in Christo fuerit necessitas patiēdi et vi. 16.

moriendi: que est defectus generalis.

De statib⁹ hoīis q̄d christ⁹ sīgul̄ accepit

¶ Si oīs christi oīo v̄l volūtas ipleta sit. vi. 17.

De volūtib⁹ christi fm̄ duas naturas.

De capitulis quibusdā Ambrosij et hylarī

vbi de dubitatione et timore christi agit.

¶ Si christus meruit sibi et nobis: et q̄d sibi vi. 18.

et quid nobis.

Q̄ a cōceptu meruit sibi idē q̄d p̄ passionē.

De eo q̄d sc̄ptū ē: Donauit illi nomen/ qd̄ ē

Si christ⁹ sine oīm merito (sup oīm nomē

habere valuit quod merito obtinuit.

De causa passionis et mortis christi.

¶ Qualis a diabolo et a pctō redemit nos vi. 19.

Lur deus hō et mortuus. (christ⁹ p̄ mortē.

Quomodo a pena nos redemit christus.

Quomodo penā nostrā portauit.